令和５年7月吉日
印刷会社各位

公益社団法人船橋法人会
広報委員長　青野哲三

令和６年度版カレンダー制作及び配布見積依頼

　日頃は当会に多大なるご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
　当会では毎年会員の皆様に11月〜12月に壁掛けカレンダーを配布しております。
　つきましては下記仕様にて見積書を作成して公益社団法人船橋法人会までご提出のほどお願い申し上げます。

記
　　　　品　名：壁掛けカレンダー
　　　　仕　様：1ヶ月1枚×12ヶ月+表紙　1色墨で名入れ印刷　※従来品に準ずる
　　　　サイズ：46/4切　縦530mm×横360mm
　　　　数　量：3,700冊（実際の発注は増減あり）
　　　　綴じ方： 紙タイプ
　　　完成状態：1冊ずつ丸めて透明袋に入れる
　　　　納入先：船橋市内33箇所の支部長宛指定住所および事務局
　　　　　　　　送付先リストは事務局より支給
　　　　　　　　※見積金額には配送に関わる費用を含めること。
　　　納入期限：令和５年11月17日（金）
　見積提出期限：令和5年7月28日（金）
　（＊ 見積金額には、カレンダー製作費+袋詰め作業費用+配送費等がふくまれます）

以上